
Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

TWC Tourenwagen Cup Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch 2017.04.21-23.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ TWC Laps Total Tm Diff Best Lap

1 5 Pirmin WEIXLER DEU Toyo Tires Motorsport Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 26:39.550 2:24.168

2 3 David WASSERMANN DEU U4 Automotive Racing Team Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 26:42.777 3.227 2:24.238

3 2 Björn DIETRICH DEU Pfister-Racing by Top-Express Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 26:45.596 6.046 2:24.235

4 1 Wolfgang KRIEGL AUT Mainfranken Motodrom RT Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 27:01.606 22.056 2:25.429

5 4 Fabian PIWETZ AUT Pfister-Racing by Main Logistik Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 27:15.464 35.914 2:27.334

6 17 Tomaz TRCEK SLO Autosport Jazon Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:54.616 1:15.066 2:30.136

7 22 Mattias LODI SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:55.244 1:15.694 2:30.089

8 18 Gašper DERNOVŠEK SLO AMD Slovenija Avto Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:55.751 1:16.201 2:29.640

9 12 Jaka MARINSEK SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:56.287 1:16.737 2:30.113

10 16 Luka GLAZER SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:04.087 1:24.537 2:30.371

11 14 A. Tom GRUENFELD SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:04.434 1:24.884 2:30.254

12 19 Marcello MELCHIOR ITA Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:04.601 1:25.051 2:30.690

13 11 Václav NIMČ CZE Krenek Motorsport Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:17.416 1:37.866 2:31.505

14 23 Frano DUBRETA MNE Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:19.077 1:39.527 2:31.544

15 25 Matěj KORENÝ CZE Krenek Motorsport Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:37.822 1:58.272 2:34.209j p g p

Not classified

DNF 20 Marco COZA CRO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 4 10:15.543 DNF 2:31.009

DNS 6 Uwe WELZENBACH DEU Magnet-shop.net Racing Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 0.000 DNS

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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TWC Tourenwagen Cup Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA CEZ 2017.04.21-23.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA CEZ

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ TWC Laps Total Tm Best Lap

D6-3
1 5 Pirmin WEIXLER DEU Toyo Tires Motorsport Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 26:39.550 2:24.168

2 3 David WASSERMANN DEU U4 Automotive Racing Team Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 26:42.777 2:24.238

3 2 Björn DIETRICH DEU Pfister-Racing by Top-Express Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 26:45.596 2:24.235

4 1 Wolfgang KRIEGL AUT Mainfranken Motodrom RT Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 27:01.606 2:25.429

5 4 Fabian PIWETZ AUT Pfister-Racing by Main Logistik Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 27:15.464 2:27.334

Not classified

DNS 6 Uwe WELZENBACH DEU Magnet-shop.net Racing Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 0.000

D6-4
1 17 Tomaz TRCEK SLO Autosport Jazon Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:54.616 2:30.136

2 22 Mattias LODI SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:55.244 2:30.089

3 18 Gašper DERNOVŠEK SLO AMD Slovenija Avto Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:55.751 2:29.640

4 12 Jaka MARINSEK SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:56.287 2:30.113

5 16 Luka GLAZER SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:04.087 2:30.371

6 14 A. Tom GRUENFELD SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:04.434 2:30.254g g p

7 19 Marcello MELCHIOR ITA Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:04.601 2:30.690

8 11 Václav NIMČ CZE Krenek Motorsport Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:17.416 2:31.505

9 23 Frano DUBRETA MNE Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:19.077 2:31.544

10 25 Matěj KORENÝ CZE Krenek Motorsport Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:37.822 2:34.209

Not classified

DNF 20 Marco COZA CRO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 4 10:15.543 2:31.009

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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TWC Tourenwagen Cup Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - TWC 2017.04.21-23.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - TWC

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ TWC Laps Total Tm Best Lap

TWC-4
1 5 Pirmin WEIXLER DEU Toyo Tires Motorsport Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 26:39.550 2:24.168

2 3 David WASSERMANN DEU U4 Automotive Racing Team Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 26:42.777 2:24.238

3 2 Björn DIETRICH DEU Pfister-Racing by Top-Express Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 26:45.596 2:24.235

4 1 Wolfgang KRIEGL AUT Mainfranken Motodrom RT Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 27:01.606 2:25.429

5 4 Fabian PIWETZ AUT Pfister-Racing by Main Logistik Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 11 27:15.464 2:27.334

Not classified

DNS 6 Uwe WELZENBACH DEU Magnet-shop.net Racing Chevrolet Cruze Cup D6-3 TWC-4 0.000

TWC-5
1 17 Tomaz TRCEK SLO Autosport Jazon Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:54.616 2:30.136

2 22 Mattias LODI SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:55.244 2:30.089

3 18 Gašper DERNOVŠEK SLO AMD Slovenija Avto Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:55.751 2:29.640

4 12 Jaka MARINSEK SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 27:56.287 2:30.113

5 16 Luka GLAZER SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:04.087 2:30.371

6 14 A. Tom GRUENFELD SLO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:04.434 2:30.254g g p

7 19 Marcello MELCHIOR ITA Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:04.601 2:30.690

8 11 Václav NIMČ CZE Krenek Motorsport Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:17.416 2:31.505

9 23 Frano DUBRETA MNE Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:19.077 2:31.544

10 25 Matěj KORENÝ CZE Krenek Motorsport Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 11 28:37.822 2:34.209

Not classified

DNF 20 Marco COZA CRO Lema Racing Renault Twingo Cup D6-4 TWC-5 4 10:15.543 2:31.009

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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